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 PETYCJA   
w sprawie procesu zarządzania wiedzą Krajowej Szkoły Skarbowości 

 
Działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 870)                                wnosi w interesie publicznym petycję o podjęcie 

działań w celu w usprawnienia procesu zarządzania wiedzą Krajowej Szkoły 

Skarbowości poprzez w szczególności: 

 

- zwiększenie ilości organizowanych konferencji naukowych związanych z zakresem 

działalności Krajowej Administracji Skarbowej,  

- zorganizowanie konkursu na pracę magisterską i doktorską związaną z zakresem 

działalności Krajowej Administracji Skarbowej. 

 

UZASADNIENIE 
  

     Petycja ma na celu zwiększenie roli i znaczenia Krajowej Szkoły Skarbowości, 

której zadaniem jest kształcenie i doskonalenie zawodowe kadr Krajowej Administracji 

Skarbowej oraz kadr innych jednostek organizacyjnych podległych ministrowi 

właściwemu do spraw finansów publicznych lub przez niego nadzorowanych, w tym 

urzędu obsługującego tego ministra.  

Krajowa Szkoła Skarbowości istnieje ponad 5 lat, jednakże dotychczas nie 

wykorzystała w pełni swojego potencjału. W pierwszej kolejności należy zauważyć, iż 

ilość zorganizowanych w tym czasie konferencji naukowych jest znikoma zwłaszcza w 

porównaniu z ilością konferencji zorganizowanych w tym czasie np. przez Wyższą 

Szkołę Policji w Szczytnie. Konferencje takie mogłyby stanowić forum wymiany myśli i 

formułowania wniosków de lege lata oraz de lege ferenda mających znaczenie do 

poprawy funkcjonowania Krajowej Administracji Skarbowej.  



Pośród istniejących form aktywności, które mogłyby stać się udziałem Krajowej 

Szkoły Skarbowości można również wyróżnić zorganizowanie konkursu na pracę 

magisterską oraz doktorską poświęconą szeroko rozumianej problematyce finansów 

publicznych. Wnioski płynące z badań naukowych zawarte w rozprawach doktorskich 

mogły niewątpliwie zostać wykorzystane do poprawy funkcjonowania Krajowej 

Administracji Skarbowej.  

     Zasygnalizowane pomysły są wstępem do dyskusji na temat modelu 

funkcjonowania Krajowej Szkoły Skarbowości, która powinna być podmiotem 

nowoczesnym, dynamicznym, kreatywnym. 

Uwzględniając powyższe wnoszę jak na wstępie.  

 

    Proszę o poinformowanie wnoszącego petycję o podjętych czynnościach poprzez 

przekazanie stanowiska w drodze elektronicznej.   

 

                                                        
                                                                                             Z wyrazami szacunku 
            
 
 
 
 


